
AKT THEMELIMI 

& 

STATUT 

i Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar 

ZION ALBANIA 

Kreu I 

Themelimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja, Selia 

Neni 1 

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit 

1) Sot, me 24 maj 2024, une, themeluesi, kam krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te

kufizuar me emrin ZION ALBANIA.

2) Themelues i shoqerise eshte: Zeqir Sezai Mu�oj me Nr.personal J30920044P, i

datelindjes 20.09.1993, Banues ne Tirane.

Neni 2 

Objekti 

Veprimtari per dhenien/rnarrjen me qira orare, ditore, mujore e mjeteve rrugore si 

Bi<;ikleta mekanike e elektrike, Motorra, Autovetura dhe Furgona, Skutera Elektrik, etj 

per inivide, shoqeri si dhe Tregtia me pakice e tyre. 

Marketing/Reklamim ne Automjete dhe faqe web. Veprimtari ne fushen e sherbimeve 

turistike, hoteliere e rentcar, import eksport te mallrave te ndryshem industriale, 

makineri e pjese kembimi, automjete etj. 

C::do lloj aktiviteti shtese me natyre tregtare e lejuar nga kuadri ligjor ne Republiken e 

Shqiperise qe ndihmon realizimin e objektit te rnesiperm. 
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